
 

 

05-LTH133 

Třídílné trekingové hole. Aluminium + karbonové vlákno. Délka 65 - 135 cm. 

Hmotnost 600g. 

Pružné hole z velmi lehkého aluminia o průměru 18mm. Hole jsou plně funkční i při 

extrémních teplotách. 

Antishock system umožňuje komfortní pohyb v terénu. Šetří svaly, vyzy a klouby. 

Rukojeť s poutkem, které fixuje ruku a brání upuštění hole. Délka pásku je 

nastavitelná pomocí plastové spony. Anatomicky tvarovaná rukojeť s mřížkováním 

slouží pro lepší přilnavost a přenesení síly.  

Ocelová špička je extrémně odolná a zajišťuje optimální přenesení sil a stabilitu. 

Patka pro asfaltový povrch je vhodná pro chůzi na zpevněném povrchu. 

Přídavný kroužek umožňuje použití holí po celý rok - je vhodný na sníh. 

Hole nečistěte chemicky, pouze navlhčenou látkou. Uchovávejte v suchém 

prostředí. 

Sestavení Holí: 

Hůl rozbalte, dejte do svislé polohy a od spodního dílu do sebe zasuňte jednotlivé 

díly. Povolte rychloupínací šroub a nastavte požadovanou délku hole. Hůl zajistíte 

vytažením třetího dílu od spoda, který je schovaný v posledním čtvrtém díku hole s 

rukojetí. Je třeba vynaložit trochu síly a díl vytahujte do té doby, než na něm 

vyskočí západka, která zajistí složené holi dostatečnou pevnost pro použití. To 

samé proveďte na druhé holi a máte hole připravené pro použití. Složení holí 

provedete zmačknutím západky, zasunutím třetího dílu do čtvrtého, čímž uvolníte 

ostatní díly a hůl lze složit. 

                                              


